Q^tmÂci^taida ^á^a/nràa d^ ^^to^ae
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mait: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br •

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 30^ SESSÃO-ORDINÁRIA

Realizada^ 12/09/2016

ISRAEL FKTOSCO DE OLIVEIRA

2° Secretário •

INDICAÇÃO N® 964/2016

Solicita, com urgência, providências visando

conserto de vazamento de água e/ou esgoto e

"operação tapa buraco" na Rua José Francisco

Rodrigues, em frente ao imóvel n° 197, Bairro

Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando,

com urgência, conserto de vazamento de água e/ou esgoto e operação tapa buraco na

Rua José Francisco Rodrigues, ém frente ao imóvel n° 197, Bairro Vinhas do Sol,

Distrito de Maylasky..

JUSTIFICATIVA:

O referido vazamento está causando inúrrieros

transtornos aos moradores e deteriorando o asfalto, fato que aumenta o risco de

ocorrência de acidente, motivos pelos quais este Vereador foi procurado por vários
•moradores, dentre eles os senhores Cristiano e Manoel Barbosa da Silva (telefone
4714-1914) em busca de solução para o problema. Anexo fotos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

08 de setembro de 2016.

ÃDEMILSON CORREIM
(WieèTRE KALUNGA>'-

Vereador

1° Vice-Presidente

PROTOCbLO N" CETSROS/09/2016 -11:37:53 04818/2016
Mc

"'«í-

í^KeM&^ '
•:- if

«S^jíkIiOT

•• v>;

í?p-.^u-t'
»-/-